
  Zarządzenie Nr 523(157)12

    Prezydenta Miasta Piły

             z dnia 29 sierpnia 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 193(168)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 czerwca 

2011 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Piła, położonych w Pile w rejonie węzła „Piła-Koszyce” przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych

Na  podstawie  art.  35  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. Z 2012 r. Nr 102, poz.651 ze zm.) w wykonaniu Uchwały 

Nr VIII/94/11 Rady Miasta  Piły z  dnia 26 kwietnia 2011 r.  w sprawie sprzedaży w 

drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy Pila, położonych w Pile 

w rejonie węzła  „Piła-Koszyce” zarządzam co następuje:

        §  1. W załączniku do Zarządzenia Nr 193(168)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

13  czerwca  2011  roku  w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  stanowiących 

własność  Gminy  Piła,  położonych  w  Pile  w  rejonie  węzła  „Piła-Koszyce” 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych, zmienia 

się w pozycji „UWAGA” punkt 7, który otrzymuje brzmienie:

„Podane w niniejszym wykazie ceny obowiązują do dnia  31 maja 2013 roku.”

          §   2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 193(168)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

13  czerwca  2011  roku  w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  stanowiących 

własność  Gminy  Piła,  położonych  w  Pile  w  rejonie  węzła  „Piła-Koszyce” 

przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze  przetargów  ustnych  nieograniczonych  nie 

ulegają zmianie.

    §  3. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.

         §   4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


